平成 27年 9月吉日

 各  位

ＩＴ津梁まつり２０１６実行委員会

委員長 當野 正樹（公印省略）

【未来のＩＴ人材創出促進事業受託コンソーシアム】

株式会社ケイオーパートナーズ

NPO法人フロム沖縄推進機構

公益社団法人沖縄県情報産業協会

沖縄県中小企業家同友会

「IT津梁まつり 2016出展説明会」のご案内

拝啓 爽秋の候、時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は私共の事業に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当コンソーシアムは、沖縄県商工労働部 情報産業振興課より IT企業と教育機関等の連

携・情報共有の推進を図ることを目的とした「未来のＩＴ人材創出促進事業」を受託し、それに伴

い広報イベント「IT津梁まつり 2016」を開催いたします。

つきましては、出展をご検討される企業様へ当事業の趣旨と実施概要についてご理解いただきた

く、下記の通り「出展説明会」を開催いたしますので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上

げます。

敬具

記

       日    時  平成 27年 10月 7日（水）14時～15時

        会    場  沖縄産業支援センター3Ｆ「310号室」（那覇市字小禄 1831-1）

        内    容   ・ＩＴ津梁まつり 2016の開催について

・出展の概要について              以上

※ご参加の場合は、10月2日(金)

までにＦＡＸまたはメールにて

お申込みください。

㈱ケイオーパートナーズ行

FAX：098-863-0312

「IT津梁まつり2016出展説明会」参加申込み

企業名：                   部署・役職名：

担当者名（ﾌﾘｶﾞﾅ）：                                    参加人数：

電話番号：                 FAX or E-MAIL：

本件に関する問合せ先

【未来のＩＴ人材創出促進事業コンソーシアム事務局】

株式会社ケイオーパートナーズ 担当:三田村/鳥内/川満

〒900-0005 那覇市天久 1131-11 ダイオキビル 6 階

TEL：098-860-7716 FAX：098-863-0312

Email： itfes2016_info@goodjoboki.com

IT 津梁まつりＨＰ URL http://www.it-matsuri.net/